
 

 
 
 
 

PODRUČJE IME I PREZIME 
 

KURIKULUM E-MAIL 

1. Grad Zagreb Tina Budić Predškolski tina.buzabudic@gmail.com 

Maja Lisska SVE maja3003@yahoo.com 
2. Zagrebačka  Marija Šinko  

Ana Karažija, zamjena 
Sve mamaljko@gmail.com  

ana.karazija1@skole.hr 
Matea Dujmović  Predškolski CAP dujmovicmatea01@gmail.com 

 Osnovni/Teen CAP  

3. Krapinsko-zagorska     
4. Sisačko-moslavačka Anita Žugaj 

 
SVE anitazugaj@gmail.com  

5. Karlovačka  Renata Golubić SVE renatagolubic11@net.hr 
6. Varaždinska     
7. Koprivničko-križevačka  Branka Lazor SVE brankalazor@gmail.com  

8. Virovitičko podravska Anita Jendrašić  SVE jendrasicanita@gmail.com 
9. Bjelovarsko bilogorska Valentina Uzelac  valentina.uzelac@gmail.com 
10. Primorsko-goranska Dijana Toljanić Osnovni/Teen dijanatoljanic@yahoo.com 

Tamara Dubrović SN tamara.dubrovic@skole.hr 

Tanja Jakovac Gorski kotar tjakovac1@gmail.com 

11. Ličko-senjska  
 

Vesna Orešković Teen vesnaoreskovic@net.hr 
Lidija Bregant Jelić Osnovni lidijabj@gmail.com 
 Predškolski  

12. Brodsko-posavska  
 

Marija Dautović  mdautorad@gmail.com 

13. Zadarska  Ljiljana Veselinović SVE ljiljana.veselinovic@skole.hr 
14. Osječko-baranjska  Dajana Babli  SVE dajana.babli@gmail.com  

Daria Rickert Draženović zamjena daria.rickert@gmail.com 

15. Šibensko - kninska Ivana Vidović 
 

SVE ivana.vidovic14@skole.hr 

16. Vukovarsko-srijemska  Martina Pavković Osnovni/Teen pavkovic.martina@gmail.com 
Dejana Varnica SN/Predškolski dejana.varnica@gmail.com 

17. Splitsko – dalmatinska  Dalma Luketin SVE dalma.luketin@gmail.com 
Asja Podrug Predškolski asja.podrug@gmail.com 

18. Istarska  Loreta Ribarić Teen loretariba@net.hr  
Ana Juričić Osnovni ana.juricic@skole.hr 

19. Dubrovačko-neretvanska  Bojana Čengija SVE bojana.cengija@du.t-com.hr 
20. Međimurska  Dubravka Kečkeš SVE dubravka.keckes@yahoo.com 
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